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Valtakunnansovittelijan toimisto
Yksityismetsatalouden tyénantajat
Koneyrittédjien liitto

Maaseudun tyénantajaliitto MTA ry
Suomen lasitus- ja hiomoliitto ry
Suomen Tekstiili&Muoti ry
Yhteinen Toimialaliitto ry
Medialiitto ry

Paita ry

Kemianteollisuus ry
Muoviteollisuus ry

Kumiteollisuus ry
Veneteollisuuden tydnantajat
Kenka- ja nahkateollisuus ry
Lasikeraaminen teollisuus LT ry
Autorengasiliitto ry

Autoalan keskusliitto ry
Metsateollisuus ry
Puusepdénteollisuus ry
Puuteollisuusyrittajat ry
Teknologiateollisuus ry
Metalliteollisuuden harjoittajain liitto ry
Puolustusministerié

Metsahallitus

Tydvoimahallinto

Yritykset, jotka eivét kuulu tydnantajaliittoon

limoitus poliittisesta lakosta

Teollisuusliitto ry on paattényt poliittisesta lakosta

liImoitamme ryhtyvdmme poliittiseen lakkoon Suomen hallituksen aikomien
tyoelamaa koskevien toimenpiteiden johdosta.

Poliittinen lakko koskee liitteena olevia yhtidita tai yhtididen nimettyja toimi-
paikkoja.

Kesto 3.10.2018 kello 00.00 — 4.10.2018 kelio 00.00.

Lakon ulkopuolelle rajataan tyopaikalla pagluottamusmiehen kanssa sovitta-

vat

¢ suojelutyd ja ty6t, jotka ovat vaittdmattdmia hengen ja terveyden seka
laiteturvallisuuden kannalta.
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Teollisuusliiton julistaman poliittisen lakon piirissa olevat yhtiot tai yhtididen toimipaikat

Y-tunnus
0763403-0

0774324-5
0986815-6

2413477-5
1591739-9

0772004-3
2639859-8
1692331-8

0709554-0
1094259-5
0772017-4
1514200-1
0596885-4
0823315-9
2067276-0
0869036-8

2017619-3
0112773-2
0934209-0
0211600-7

2389445-7

1098257-0
1539180-9
0773744-3
2203752-5
2203752-5
0197067-4
1999212-6

2159756-3
0133025-5
1749627-6
2107306-5
1636675-2

Nimi

ABB Oy, Transformers liiketoimintayksikkd
ABB Oy, Motors and Generators, liiketoimintayksikkd
Abloy Oy, Joensuun tehdas

AGCO Power, Linnavuori

AGCO Power, Generation

Aurubis Finland Oy

Boliden Harjavalta Oy

Boliden Harjavaita Oy, Pori

Boliden Kokkola Oy

Cupori Oy

John Deere Forestry Oy, Joensuu

John Deere Forestry Oy, Tampere
Luvata Pori Oy

Metso Minerals Oy

Meyer Turku Oy

Normet Oy, lisalmi

Okmetic Oy, Vantaan tehdas

Outokumpu Stainless Oy, Tornio

Ovako Imatra Oy Ab

Patria Aviation Oy, Halli

Patria Aviation Oy, Moottoriyksikk&
Patria Aviation Oy, Aircraft Tikkakoski
Patria Aviation Oy, Systems

Patria Aviation Oy, Helicopters

Patria Aviation Oy, Tikkakoski

Patria Aviation Oy, Pirkkala

Patria Aerostructures

Patricomp Oy

Planmeca Oy, Helsinki

Ponsse Oyj, Viereméan tehdas

Sandvik Mining and Construction, Tampere
Sandvik Mining and Construction, Turun tehdas
Sandvik Mining and Construction, Hanlok
SSAB Europe Oy, Hameenlinna

SSAB Europe Oy, Raahe

Transtech Oy, Otanmaki

Valmet Technologies Oy, Rautpohja
Wartsila Finland Oy, Vaasa

Teknos Qy, Pitdjanmaki

Teknos Oy, Rajaméki

Tikkurila Oyj, Vantaa

Orion Oyj, Turku

Orion Qyj, Salo

Orion Pharma Oyj, Espoo

Kiilto Oy, Lempaala

Amerplast Oy, Tampere

Bemis Valkeakoski Oy

Rani Plast Oy, Teerijarvi

RKW Finland Oy, Pori

28.9.2018

Toimipaikka
Vaasa
Vaasa

Linnavuori
Tampere
Pori
Harjavalta
Pori
Kokkola
Pori
Joensuu
Tampere
Pori
Tampere
Turku
lisalmi
Vantaa
Tornio
Imatra
Halli
Linnavuori
Tikkakoski
Halli

Utti
Tikkakoski
Pirkkala
Halli

Halli
Helsinki
Vierema
Tampere
Turku
Tampere
Hameenlinna
Raahe
Otanmaki
Jyvéaskyla
Vaasa
Pitajanmaki
Rajaméki
Vantaa
Turku
Salo
Espoo
Lempaald
Tampere
Valkeakoski
Teerijarvi
Pori
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Teollisuusliiton julistaman poliittisen lakon piirissa olevat yhti6t tai yhtididen toimipaikat

2079181-5
2046714-2

2126932-4
0415999-1
1067292-7

0951555-3

1955115-2
0158117-7

0136723-4
1463014-2
2001415-1
0680006-8
1529818-8

0764527-4

17127921

1635654-6

2044511-1
0584025-2
2076520-3
0140880-9
0576858-8
2076527-0
0852867-8
0207465-2
1882624-9

1831497-2
1440282-8
0134829-5

1942873-6
0414873-1

9126694-6
1454666-1

Wipak Oy, Nastola

Medisize Oy, Ensolantien yksikk®
Medisize Oy, Lammintien yksikkd
Valukumpu Oy, Joensuu

Bella Veneet Oy, Kuopio

Exel Composites Oyj, Joensuun tehdas
Exel Composites Oyj, Mantyharjun tehdas
Saint-Gobain Finland Oy, Forssa
Saint-Gobain Finland Oy, Hyvinkaa
Geberit Production Oy, Tammisaari
Pilkington Automotive Finland Oy, Laitila
Pilkington Automotive Finland Oy, Tampere
Saint-Gobain Glass Finland Oy

NT Tyre Machinery Oy, Nokia

Nokian Raskaat Renkaat Oy

Nokian Renkaat Oyj

Rengaslinja Oy, Nosturi

Rengaslinja Oy, Rounio

Teknikum Oy, Kiikka

Teknikum Oy, Sastamala

Lindstrém Oy, Luumaki

Lindstrém Oy, Turku

Lindstrom Oy, Hameenlinna

Lindstrém Oy, Oulu

Comforta Oy, Tampere

Comforta Oy, Sodankylén palvelukeskus
Comforta Oy, Jyvaskyla

Comforta Oy, Ouiu

ComfortaQy, Pietarsaari

Comforta Oy, Mantsala

Maintpartner Oy, Kokkolan toimipiste
Famifarm Oy

Huiskulan Ruukkukasvit Oy

Huiskulan Puutarha Oy

Huiskula Oy

Huiskulan Leikkokukat Oy
Ahlstrom-Munksjé Glasfibre Oy
MélInlycke Healthcare Oy

Inwido Finland Oy, Pihlavan ikkuna
Inwido Finland Oy, Pihla-Pro

Inwido Finland Oy, Tiivituote

Isku Interior Oy

Novart OY, Tehdas

Domus Yhtiét Oy

Domus Yhtiét Oy

Skaala Oy

Skaala Production Oy

Skaala Production Oy, Ikkunatuotanto
Lappset Group Oy

Lammin Ikkuna Oy

Nastola
Lehmo
Lehmo
Joensuu
Kuopio
Heinavaara
Méntyharju
Forssa
Hyvinkaa
Tammisaari
Laitila
Tampere
lhode
Nokia
Nokia
Nokia
Nokia
Nokia
Sastamala
Sastamala
Luumaki
Turku
Hameenlinna
Oulu
Tampere
Sodankyla
Jyvaskyla
Oulu
Pietarsaari
Mantséala
Kokkola
Joroinen
Turku
Turku
Turku
Turku
Mikkeli
Mikkeli
Ruovesi
Kannus
Haapajarvi
Lahti

Lahti

Koria
Loimaa
Ylihdrméa
Yliharma
Ylihdrma
Rovaniemi
Lammi
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Teollisuusliiton julistaman poliittisen lakon piirissd olevat yhtiét tai yhtididen toimipaikat

0165052-3
0672436-8
0141881-2
1057164-0
0743403-9

1041090-0

1839206-5

2804531-5
1015183-0

1080944-4

2833120-7
0116300-4

0791416-3

1999174-8
0215581-5

0243055-7
0415189-3
0963767-3
1102510-7
0716126-1
0186388-7
2455075-2
1762848-6
0510384-2

Olavi Rasénen Oy

Josadoor Oy

Parta Floor Oy

Haapaveden Ha-Sa Oy

Haapajarven Ha-Sa Oy, Haapajarvi

Haapajéarven Ha-Sa Oy, Eskolan saha

UPM-Kymmene Qyj, Alholman saha

UPM-Kymmene Oyj, Kaukaan saha

UPM-Kymmene Oyj, Korkeakosken saha
UPM-Kymmene Oyj, Seikun saha

UPM Plywood Oy, Joensuun vaneritehdas

UPM Plywood Oy, Jyvaskylédn vaneritehdas

UPM Plywood Oy, Kalson viilutehdas

UPM Plywood Oy, Pelloksen vaneritehtaat

UPM Plywood Oy, Savonlinnan vaneritehdas

Stora Enso Veitsiluoto Oy, Veitsiluodon saha

Stora Enso Wood Products Oy Ltd, Varkauden saha ja Lvl
Stora Enso Wood Products Oy Ltd, Kiteen Saha

Stora Enso Wood Products Oy Ltd, Uimaharjun saha
Stora Enso Wood Products Oy Ltd, Honkalahden saha
Versowood Oy, Hankasalmen Saha

Versowood Oy, Hartolan Liimapuutehdas

Versowood Oy, Heinolan Liimapuutehdas

Versowood Oy, Otavan Saha

Versowood Oy, Riihimden saha

Versowood Oy, Vierum&en saha

Kotkamills Wood Oy

Metsaliitto Osuuskunta, Metsd Wood Lohjan Kerto-Tehdas
Metsiliitto Osuuskunta, Metsd Wood Adnekosken Viilutehdas
Metsaliitto Osuuskunta, Mets&d Wood Punkaharjun Vaneritehdas
Metsdliitto Osuuskunta, Metsa Wood Suolahti Koivu
Metsaéliitto Osuuskunta, Metsd Wood Suolahti Havu
Metsa Fibre Oy, Kyrén saha

Metsa Fibre Oy, Lappeenrannan saha

Metsa Fibre Oy, Merikarvian saha

Metsé Fibre Oy, Rengon saha

Metsa Fibre Oy, Vilppulan saha

Metsa Group Oy, Punkaharjun Kertotehdas

Piklas Oy

Koskisen Oy

Koskisen Oy, Taloteollisuus

Kontiotuote Oy

Keitele Timber Oy

Keitele Wood Products Oy

Jukkatalo Oy

Formica lki Oy

Pélkky Oy

Kajaaniwood Oy

Kuhmo Oy

Ulea Oy

Mikkeli
Kangasniemi
Mikkeli
Haapavesi
Haapajarvi
Eskola
Pietarsaari

Lappeenranta

Korkeakoski
Pori
Joensuu
Jyvaskyla
Vuohijarvi
Pelloshiemi
Savonlinna
Kemi
Varkaus
Kitee
Uimaharju
Honkalahti
Hankasalmi
Hartola
Heinola
Otava
Riihimaki
Vierumaki
Kotka
Lohja
Agnekoski
Punkaharju
Suolahti
Suolahti
Kyré

Lappeenranta

Merikarvia
Renko
Vilppula
Punkaharju
Pyhéntd
Jarvela
Karkola
Pudasjarvi
Keitele
Keitele
Pyhénta
Kolho
Kuusamo
Kajaani
Kuhmo
Taivalkoski
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0618470-1 Alvsbytalo Oy Kauhajoki
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